W końcu
wyraził otuchę, że stronnictwu te
mu uda się i w przyszłości ta o-
brona narodowej ideji serbskiej i
zdobytej swobody politycznej.

Licytacje i dostawy.
W biurze Naczelnika zakładów gór

niczych rządowych w Królestwie Pol
akiem, w Suchedniowie, w d. 11 (23)
października 1891 r., o godzinie 11 ra
no, odbywać się będą licytacje przez
opieczętowane deklaracje, od cen pod
wyższonych, na dowóz materjałów w
r. 1892:
1) dla zakładu Rejów ods.rs. 12,178k. 27;
2) „ „ Bzin „ „ 19,117 „ 13;
3) „ „ Sielpia „ „ 16,807 „ 46;
4) „ „ Mostki „ „ 13,175 „ —;

Przypominam, iż czas już
odnawiać prenumeratę. (548)

6% Listów Kaliskich, 5“'o rozyuzai
Płockich i Lubelskich mjowej drugiej
od ciągnień amor
tyzacyjnych w ro
ku bieżącym za o-
płatą 10 kop. od 100

rubli

ASEKURACJI
15% Pożyczki Pre-

’ ’ ' j emi
sji (z 1866 r.) od
ciągnienia amorty
zacyjnego z dnia 1
(13) września 1891 r.

po 65 kop.
dopełnia:

Biuro Bankowe Gazety Losowań
w Warszawie,

Krakowskie Przedmieście, Nr 51.
(470-5)

Potrzebna zaraz bona do jednego
dziecka i do wyręczenia pani domu

w zajęciach domowych, znająca obcy
język i umiejąca szyć. Wiadomość w Re
dakcji. (549-3)